
TAURAGĖS VOLANO SPORTO KLUBAS

Tauragės VOLANO sporto klubas (191459345 )
Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS   2023-05

Posėdžio pirmininkas: Vilmantas Liorančas
Posėdžio sekretorius: Mindaugas Loveikis
Kiti valdybos nariai: Gediminas Zaborskis, Živilė 
Žymantaitė ir Tadas Jarutis
Pakviesti svečiai: Rokas Grytė, Dovydas Razas, Ugnė 
Sakalauskaitė, Audrius Šadbaras, Giedrius Stasiulis, 
Renaldas Šileris, Dominyka Dragūnaitė

Data: 2023-10-26
Laikas: 18:00

Vieta: Televizijos g. 5

Balso teisę turinčių narių kiekis - 3
Nedalyvavo: Gediminas Zaborskis ir Tadas Jarutis

 DARBOTVARKĖ

Darbotvarkė
1. Naujų narių priėmimas

Pasisakė: Vilmantas Liorančas: Gauta  Vytauto Kuncaičio anketa dėl priėmimo į klubo narius
Ar priimti Vytautą Kuncaitį į klubo narius ?
Balsai Už -  3 Prieš - Susilaikė - 

Nutarta: Priimti Vytautą Kuncaitį į klubo narius .

2. 2023-10-28 turnyro organizavimas 
Pasisakė: 
Aptartos turnyro organizavimo detalės. Užsiregistravo 102 dalyviai.

Balsai Už - 3 Prieš - Susilaikė - 
Nutarta: Patvirtinti marškinėlių dydžiai turnyro dalyviams.

1.

Susirinkimo pirmininkas - Vilmantas Liorančas

Susirinkimo sekretorius –  Mindaugas Loveikis

 v  olanas@badminton.lt  • Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė • Kodas – 191459345 • Sąskaita – LT31 7044 0600 0243 2688

mailto:volanas@badminton.lt
mailto:volanas@badminton.lt

